



WYKONAWCY

Wyjaśnienie treści SIWZ:

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Zaprojektowanie, wybudowanie, dostawa sprzętu i jego instalacja w ramach rozbudowy miejskiego monitoringu wizyjnego w Gdańsku, w dzielnicach: Brzeźno i Olszynka**”.

sygn.. BZP.271.94.2019.ICK

W związku z otrzymanymi pytaniami, w dniu 14.02.2020 r. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) udziela następującej odpowiedzi

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ – PFU - Zamawiający określił „*Od kamery do szafki punktu kamerowego należy zastosować dodatkowy przewód serwisowy, który pozwoli sprawdzić działanie kamery bez konieczności jej demontażu.*”

Co Zamawiający ma na myśli oczekując zastosowanie dodatkowego przewodu serwisowego do kamery? Sprawdzenie działania kamer jest możliwe bez konieczności ich demontażu i użycia dodatkowego przewodu serwisowego. Wystarczy w szafce punktu kamerowego wypiąć kabel sieciowy i podłączyć go do laptopa w celu sprawdzenia poprawności działania kamery.

Odpowiedź:

Zamawiający, umieszczając niniejszy zapis, przewiduje różne sytuacje umieszczenia modułu światłowodowego na etapie projektowania systemu.

W przypadku gdy moduł światłowodowy znajdowałby się przy kopule kamery podłączenie laptopa dla celów serwisowych przez pracownika serwisu nie jest możliwe bez zastosowania podnośnika - należy zastosować dodatkowy przewód serwisowy.

Jeżeli Wykonawca na etapie projektu przewidzi umieszczenie szafki w gruncie, przyjmuje się, że kabel na linii moduł światłowodowy – kamera pełni również rolę przewodu serwisowego - zastosowanie dodatkowego przewodu serwisowego nie jest wymagane.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ – PFU, na stronie 4 Zamawiający określił:

„*Zamawiający wymaga aby kabel był:*

a) dla Zadania I

- zewnętrzny,
- jednomodowy,
- w podwójnej powłoce polietylenowej,
- tubowy (12 włókien w tubie) z uszczelnieniem nieżelowym,
- w pełni dielektryczny,
- wzmocniony przędzą aramidową.

b) dla Zadania II

- zewnętrzny - ziemny,
- jednomodowy,
- w powłoce polietylenowej oraz dodatkowym panczerzu,



- tubowy (12 włókien w tubie) z uszczelnieniem nieżelowym,
- w pełni dielektryczny,
- wzmocniony przędzą aramidową.”

Natomiast w dalszym opisie na stronach nr 7, 9 i 12 Zamawiający określa, iż dla Zadania nr I wymagany jest kabel światłowodowy 12J, a dla Zadania nr II - 24J. Prosimy o doprecyzowanie ilości włókien dla poszczególnych Zadań.

Odpowiedź:

Zamawiający, umieszczając zapis na stronie 4, wykazuje minimalne parametry jakie musi spełnić proponowany sprzęt (w tym przypadku kabel światłowodowy). Z kolei w dalszej części PFU Zamawiający precyzuje ilość włókien w danym kablu światłowodowym. W tym przypadku dla Zadania I kabel światłowodowy winien posiadać parametry z podpunktu a) oraz posiadać minimum 12 włókien, natomiast dla Zadania II kabel światłowodowy winien posiadać parametry z podpunktu b) oraz posiadać minimum 24 włókna.

Pytanie nr 3:

Dotyczy draftu umowy paragraf 16 ustęp 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wartości kary umownej? Proponowana zmiana na: „7) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 20 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 14 ust. 1 pkt 1) lub 2) umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w przedmiotowym zakresie. W § 16 ust. 1 pkt. 7 projektu umowy:

JEST:

„odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 30 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 14 ust. 1 pkt 1) lub 2) umowy”

WINNO BYĆ:

„odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 20 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 14 ust. 1 pkt 1) lub 2) umowy”.

Pytanie nr 4:

Dotyczy draftu umowy paragraf 18 ustęp 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie warunku:

„2) gdy Wykonawca realizuje umowę niezgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, w sposób sprzeczny z umową, albo z nienależytą starannością, pomimo pisemnego wezwania przez Zamawiającego do usunięcia naruszeń,?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w przedmiotowym zakresie.

Z poważaniem,
Marek Komorowski
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Adresat;
 2. a/a.
-